
 
Comune di Ugento 

Provincia di Lecce 
 

 
 

 
SETTORE 01 

AFFARI GENERALI 
 

 
 
 

 
COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 
N°. 89 Registro Generale N°.  36 Registro del Servizio 

DEL 24/01/2011 DEL 24/01/2011 
 

 
 

 
_______________________________________________________________________________________________ 
 
Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER INCARICO CONFERITO  AL 

P.AVV. ROVITO COSIMO CON DELIBERAZIONE DI G.C. 7/20 11. 
VERARDI NORMA C/ COMUNE. 

 
_______________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
L'anno duemiladodici, il giorno ventiquattro del mese di gennaio, nel proprio ufficio: 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
 
 
 

 



Determinazione  N. 36 del 24/01/2011 

PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 7 del 18.1.2011 è stato 
conferito al P.Avv. Cosimo Rovito  da Casarano l’incarico di  difendere il Comune di 
Ugento dinanzi al Giudice di Pace di Ugento nel ricorso promosso da Verardi Norma; 
 

CHE con lo stesso atto è stata demandata al Responsabile di Settore l’adozione degli atti 
successivi per dare esecuzione alla deliberazione di incarico ; 

 
CHE in esecuzione del citato provvedimento si rende necessario assumere 

l’impegno di spesa  di  €.250 ,00 
 

RITENUTO a tanto provvedersi; 
 
VISTO il TUEL 18.08.2000, N. 267; 
 

 
DETERMINA 

 
 
1. Di assumere a carico del bilancio 2011, in corso di formazione,  all’intervento 1010803-

Cap 370-art. 5-“Spese legali per incarichi, transazioni, soccomb.,ecc.”  l’impegno di 
€.250,00 da destinare al pagamento delle competenze professionali in favore del P.Avv. 
Cosimo Rovito, nato a Casarano il 13.01.1979 e ivi residente in Piazza Garibaldi , 32 
(C.F. RVTCSM79A13B936O) per l’incarico conferito con G.C. n. 7/2011  (Verardi norma 
c/ Comune); 

 
2. Di dare atto che le spese di che trattasi sono necessarie e non frazionabili, per evitare 

danni patrimoniali certi e gravi all’Ente (art. 163, comma 3° del D. Lgs. n. 267/2000); 
 
3. È’ di competenza del sottoscritto l’adozione della determina di liquidazione della spesa 

previa presentazione di dettagliato rendiconto dell’attività svolta.  
 
 
 



Determinazione  N. 36 del 24/01/2011 

 
N°. 89 Registro Generale N°.  36 Registro del Servizio 

DEL 24/01/2011 DEL 24/01/2011 
 

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER INCARICO CONFERITO AL P.AVV. ROVITO COSIMO 
CON DELIBERAZIONE DI G.C. 7/2011. VERARDI NORMA C/ COMUNE. 

 
 

 
 
 

Il Responsabile del Settore 
f.to Dr. Teodoro VETRUGNO 

 
 

 
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA. 
La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna. 
Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N° 267. 
 
Ugento , 24/01/2011 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
f.to Dr. Giovanni Bocco 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data odierna 
per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Ugento, ___/___/_______ 
 

Il Messo Comunale 
___________________________ 

 
 

 
COPIA CONFORME 

 
Copia conforme all’originale in carta libera da servire per uso amministrativo e d’ufficio. 
 
Ugento lì ______________________ 

 
Il Responsabile del Servizio 
(Dr. Teodoro VETRUGNO) 

 

 


